АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.10.2023                                       с. Меньшиково                                      №93

Об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в
улучшении жилищных  условий Щербинина Е.В.

   На основании статьи 54 пункта 1 подпункта 2   Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ  и предоставленных документов, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Отказать Щербинину Евгению Васильевичу, зарегистрированному по адресу: Новосибирская обл., Венгеровский р-н, с. Меньшиково, ул. Южная, д.2 кв.1, в принятии на учет в качестве нуждающихся улучшении жилищных условий.

Глава Меньшиковского сельсовета                                           Е.А. Ковтун